



PENYATA AKAUN

MOHD RIFQI BIN ADI
SK BUNGIN SPAOH
95600 SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1312641000083850

Cawangan / Branch: BSN - BETONG

Muka / Pages: 1

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/10/2024

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh Date	Keterangan Description	Terminal ID ID Terminal	Amaun (RM) Amount (RM)	Baki (RM) Balance (RM)
	Baki Hadapan			161.00
05SEP	TRF TRANSFER TRF MOBL TRANSFER fr ADI BIN SPAIEE IQI	08914	30.00	191.00
05SEP	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to MOHD RIFQI BIN ADI DUIT	08914	10.00-	181.00
05SEP	HNT Hunting Reservations ANNUAL FEES DD 29.08.2024 S DD 29.08.2024	ANNUA	8.00-	173.00
06SEP	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to MOHD RIFQI BIN ADI DUIT	08914	13.00-	160.00
06SEP	TRF TRANSFER TRF MOBL TRANSFER fr ADI BIN SPAIEE RIFQI GAJI 2 ARI	08915	100.00	260.00
06SEP	TRF TRANSFER TRF MOBL TRANSFER to JULIANAH BINTI SARA DUIT CAKE UNICO	08915	58.00-	202.00
06SEP	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX to WISE PAYMENTS MALAYSIA S 8-FPX1070770195	03260	20.00-	182.00
07SEP	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to NURUL HANNAN QISTINA DUIT COQUETTE,1	08915	10.00-	172.00
07SEP	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to MOHD IZZAT AIMAAN BIN QR PAYMENT	08915	10.00-	162.00

Saya sahkan bahawa ini adalah salinan yang benar daripada
Sijil/Keratan/Surat asal yang telah ditunjukkan kepada saya.

Tandatangan:.....
Nama Penuh: HJ. AWI BIN OMAR
Nama Jawatan: KETUA KAUM KAMPUNG
BARU / TENGAH BUNGIN
95600 SPAOH


